
č.z domácí datum hřiště poznámka
1 CIT Praha - 6 : 13 3.7.2010 Trutnov HSM
2 Wayne`s World - 19 : 1 3.7.2010 Trutnov HSM ČSA 18:1
3 Wayne`s World - 1 : 4 3.7.2010 Trutnov HSM
4 Táhla Police n. M. - 0 : 19 4.7.2010 Mladé Buky ofiko 0:13
5 Wayne`s World - 17 : 3 4.7.2010 Trutnov HSM
6 Wayne`s World - 6 : 1 5.7.2011 Trutnov HSM
7 Me-Si Trutnov - 7 : 3 5.7.2011 Trutnov HSM
8 Wayne`s World - 12 : 2 5.7.2011 Trutnov HSM
9 VIP - 5 : 4 5.7.2011 Trutnov HSM

10 Brno - 7 : 10 6.7.2011 Mladé Buky
11 Wayne`s World - 7 : 6 6.7.2011 Trutnov HSM
12 Wayne`s World - 5 : 20 3.8.2011 Trutnov HSM
13 Wayne`s World - 13 : 12 3.8.2011 Mladé Buky
14 Wayne`s World - 12 : 5 3.8.2011 Trutnov HSM
15 Wayne`s World - 2 : 4 3.8.2011 Mladé Buky
16 Mladé Buky - Wayne`s World 9 : 5 4.8.2011 Trutnov HSM
17 Limerick - 13 : 9 4.8.2011 Trutnov HSM
18 Pioneers - Wayne`s World 10 : 0 4.8.2011 Trutnov HSM
19 Chromies - Wayne`s World 9 : 6 4.8.2011 Trutnov HSM
20 Mladé Buky - Wayne`s World 7 : 0 5.8.2011 Trutnov HSM
21 Chromies - Wayne`s World 7 : 4 5.8.2011 Trutnov HSM
22 Wayne`s World - Limerick 9 : 6 5.8.2011 Mladé Buky
23 Wayne`s World - 3 : 18 5.8.2011 Trutnov HSM
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WAYNE`S WORLD 2010-2011

No. Jméno S G BA PA AB R H 2B 3B HR TB TBB B0 OBA RBI SF SO BB BBB DP0
3 Lencsesová 1 9 0,259 28 27 7 7 0 1 0 9 9 7 0,259 3 1 1 0 0 0
5 Patlichová 2 13 0,324 39 34 9 11 0 0 0 11 16 16 0,410 6 0 0 5 5 0
6 Romášková 2 10 0,040 29 25 10 1 0 0 0 1 5 5 0,172 1 0 3 4 4 0
7 Pravečková 2 20 0,323 69 65 18 21 2 0 0 23 27 25 0,362 11 0 1 4 4 1
8 Gutvirt 1 7 0,400 20 20 2 8 0 0 0 8 8 8 0,400 5 0 1 0 0 0
9 Pospíšil 2 10 0,444 27 27 4 12 3 0 0 15 15 12 0,444 3 0 0 0 0 0

11 Bartelová 1 9 0,192 27 26 4 5 0 0 0 5 6 6 0,222 5 0 3 1 1 1
14 Cihlář 1 7 0,500 22 22 9 11 3 0 0 14 14 11 0,500 2 0 1 0 0 0
17 Doubravová 1 9 0,296 29 27 4 8 0 0 0 8 10 10 0,345 2 0 0 2 2 0
18 Fibiger 1 10 0,375 34 32 4 12 0 0 0 12 12 12 0,375 8 2 1 0 0 0
20 Kos 1 10 0,344 32 32 5 11 1 0 0 12 12 11 0,344 5 0 0 0 0 0
21 Caithamlová 2 10 0,429 29 28 7 12 1 0 0 13 13 12 0,429 10 1 0 0 0 0
23 Staňková 2 14 0,293 45 41 9 12 1 0 1 16 17 13 0,310 12 3 0 1 1 1
24 Strádal 2 17 0,404 50 47 8 19 1 0 0 20 22 20 0,417 11 2 0 1 2 0
27 Koláček 1 5 0,750 15 12 7 9 4 0 1 16 20 11 0,786 9 1 0 2 4 0
28 Trtílková 2 10 0,286 28 28 6 8 0 0 0 8 8 8 0,286 2 0 0 0 0 0
30 Neklapilová 2 9 0,391 23 23 7 9 1 0 0 10 10 9 0,391 5 0 1 0 0 0
31 Švandová 1 9 0,333 28 27 2 9 0 0 0 9 9 9 0,333 2 1 1 0 0 1
32 Mach 2 19 0,483 60 58 19 28 8 1 3 47 51 30 0,500 21 0 0 2 4 0
33 Procházka 2 9 0,667 24 24 11 16 4 1 2 28 28 16 0,667 7 0 0 0 0 0
53 Kožený 1 5 0,250 16 16 3 4 0 1 0 6 6 4 0,250 0 0 1 0 0 0
96 Holub 2 9 0,667 29 27 10 18 4 2 3 35 37 19 0,679 14 1 0 1 2 0
99 Rambousek 2 17 0,550 42 40 14 22 5 0 1 30 32 23 0,561 17 1 0 1 2 0

2 23 0,386 745 708 179 273 38 6 11 356 387 297 0,406 161 13 14 24 31 4

S počet odehraných sezón
G game
BA pálkařský průměr (H/AB)
PA příchod na pálku (AB+BB+SF)



AB start na pálce (nezapočítá se BB, SF)
R doběh
H odpal
2B dvojmetový odpal
3B trojmetový odpal
HR homerun
TB počet napálených met (H+2B+(2x3B)+(3xHR))
TBB počet získaných met odpalem a metou zdarma (TB+BBB)
B0 počet obsazených první mety odpalem nebo metou zdarma (H+BB)
OBA průměr obsazení první mety (BO/AB+BB)
RBI počet stažených doběhů
SF sebeobětovací odpal (nepočítá se do AB)
S0 strike out
BB meta zdarma
BBB počet získaných met při BB (muži mají 2, ženy 1)
DPO počet odpalů, ze kterých soupeř zahrál 2 auty (bez chyby běžce)



WAYNE`S WORLD 2011

No. Jméno G BA PA AB R H 2B 3B HR TB TBB B0 OBA RBI SF SO BB BBB DP0
3 Lencsesová 9 0,259 28 27 7 7 0 1 0 9 9 7 0,259 3 1 1 0 0 0
5 Patlichová 9 0,269 28 26 5 7 0 0 0 7 9 9 0,321 3 0 0 2 2 0
6 Romášková 6 0,071 16 14 3 1 0 0 0 1 3 3 0,188 1 0 3 2 2 0
7 Pravečková 15 0,354 52 48 11 17 1 0 0 18 22 21 0,404 8 0 1 4 4 1
8 Gutvirt 7 0,400 20 20 2 8 0 0 0 8 8 8 0,400 5 0 1 0 0 0
9 Pospíšil 5 0,357 14 14 1 5 1 0 0 6 6 5 0,357 0 0 0 0 0 0

11 Bartelová 9 0,192 27 26 4 5 0 0 0 5 6 6 0,222 5 0 3 1 1 1
14 Cihlář 7 0,500 22 22 9 11 3 0 0 14 14 11 0,500 2 0 1 0 0 0
17 Doubravová 9 0,296 29 27 4 8 0 0 0 8 10 10 0,345 2 0 0 2 2 0
18 Fibiger 10 0,375 34 32 4 12 0 0 0 12 12 12 0,375 8 2 1 0 0 0
20 Kos 10 0,344 32 32 5 11 1 0 0 12 12 11 0,344 5 0 0 0 0 0
21 Caithamlová 6 0,353 18 17 1 6 0 0 0 6 6 6 0,353 5 1 0 0 0 0
23 Staňková 9 0,346 29 26 4 9 0 0 0 9 10 10 0,370 5 2 0 1 1 0
24 Strádal 13 0,378 39 37 4 14 0 0 0 14 16 15 0,395 8 1 0 1 2 0
28 Trtílková 6 0,222 18 18 2 4 0 0 0 4 4 4 0,222 1 0 0 0 0 0
30 Neklapilová 6 0,375 16 16 5 6 0 0 0 6 6 6 0,375 1 0 0 0 0 0
31 Švandová 9 0,333 28 27 2 9 0 0 0 9 9 9 0,333 2 1 1 0 0 1
32 Mach 15 0,489 49 47 14 23 8 0 2 37 41 25 0,510 15 0 0 2 4 0
33 Procházka 4 0,615 13 13 5 8 3 0 0 11 11 8 0,615 2 0 0 0 0 0
53 Kožený 5 0,250 16 16 3 4 0 1 0 6 6 4 0,250 0 0 1 0 0 0
96 Holub 5 0,615 15 13 4 8 1 1 1 14 16 9 0,643 9 1 0 1 2 0
99 Rambousek 12 0,594 34 32 11 19 5 0 1 27 29 20 0,606 11 1 0 1 2 0

18 0,367 577 550 110 202 23 3 4 243 265 219 0,386 101 10 13 17 22 3



WAYNE`S WORLD 2010

No. Jméno G BA PA AB R H 2B 3B HR TB TBB B0 OBA RBI SF SO BB BBB DP0
5 Patlichová 4 0,500 11 8 4 4 0 0 0 4 7 7 0,636 3 0 0 3 3 0
6 Romášková 4 0,000 13 11 7 0 0 0 0 0 2 2 0,154 0 0 0 2 2 0
7 Pravečková 5 0,235 17 17 7 4 1 0 0 5 5 4 0,235 3 0 0 0 0 0
9 Pospíšil 5 0,538 13 13 3 7 2 0 0 9 9 7 0,538 3 0 0 0 0 0

21 Caithamlová 4 0,545 11 11 6 6 1 0 0 7 7 6 0,545 5 0 0 0 0 0
23 Staňková 5 0,200 16 15 5 3 1 0 1 7 7 3 0,200 7 1 0 0 0 1
24 Strádal 4 0,500 11 10 4 5 1 0 0 6 6 5 0,500 3 1 0 0 0 0
27 Koláček 5 0,750 15 12 7 9 4 0 1 16 20 11 0,786 9 1 0 2 4 0
28 Trtílková 4 0,400 10 10 4 4 0 0 0 4 4 4 0,400 1 0 0 0 0 0
30 Neklapilová 3 0,429 7 7 2 3 1 0 0 4 4 3 0,429 4 0 1 0 0 0
32 Mach 4 0,455 11 11 5 5 0 1 1 10 10 5 0,455 6 0 0 0 0 0
33 Procházka 5 0,727 11 11 6 8 1 1 2 17 17 8 0,727 5 0 0 0 0 0
96 Holub 4 0,714 14 14 6 10 3 1 2 21 21 10 0,714 5 0 0 0 0 0
99 Rambousek 5 0,375 8 8 3 3 0 0 0 3 3 3 0,375 6 0 0 0 0 0

5 0,449 168 158 69 71 15 3 7 113 122 78 0,473 60 3 1 7 9 1


